
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 В соответствии с  Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 

утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»,  

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почетной грамотой Совета  депутатов  ЗАТО г. Североморск в честь 50-

летия со дня образования Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения общеобразовательная школа – интернат основного общего образования 

ЗАТО г. Североморск:  

- Филиппову Наталью Валентиновну – старшую медицинскую сестру МБОУ 

ОШИ ООО ЗАТО г. Североморск – За многолетний добросовестный труд, 

профессионализм, большой личный вклад в дело поддержки и сохранения здоровья 

воспитанников, находящихся в трудной жизненной ситуации и в связи с 50-летием 

школы-интерната; 

- Мовмыга Дину Витальевну – социального педагога МБОУ ОШИ ООО ЗАТО г. 

Североморск – За добросовестный труд, профессионализм, личный вклад в 

осуществление мер по защите прав и интересов воспитанников, находящихся в 

трудной жизненной ситуации и в связи с 50-летием школы-интерната. 

2.  Наградить Благодарственным письмом Совета  депутатов  ЗАТО г. Североморск в 

честь 50-летия со дня образования Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения общеобразовательная школа – интернат 

основного общего образования ЗАТО г. Североморск:  

- Полякову Анастасию Сергеевну – педагога-организатора МБОУ ОШИ ООО 

ЗАТО г. Североморск – За личный вклад в патриотическое воспитание, 

формирование активной жизненной позиции воспитанников, инициативу и 

творчество в деле воспитания подрастающего поколения и в связи с 50-летием 

школы-интерната; 

 

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

 

 

 

    от 23.01.2014 г.                                                                              № 501 

О награждении Почетными 

Грамотами и Благодарственным  

письмом Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 


